SCI CLUB PRALI VAL GERMANASCA-Fraz. Ghigo - 10060 Prali (TO)
Tel/Fax 0121.807713 E-mail: info@sciclubprali.it segreteria@sciclubprali.it

1_MEMORIAL GIOVANILE DINO COHIS
TROFEO COMUNE DI PRALI

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA T%'Eifx'o
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: C_FBF030 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICE SCI CLUB PRALI CODICE SOCIETA' TO44
LOCALITA" VILLA DI PRALI DATA 21/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 50MTM NOME PISTA VILLA PRALI
ASS. DELEGATO FISI RIVA S. LUNGHEZZA 25 kM.
DIRETTORE DI GARA BARUS M. DISLIVELLO TOTALE 87 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/112/A0CF
ORA DI PARTENZA: 9:30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMM. 2 Km.
1 229 EAN6Y PELLEGRINO Carole 1998 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'36.1 0.0 100
2 228 DAC9X BALSAMO Elisa 1998 AOC CN26 BUSCA 7'41.3 5.2 80
3 215 EAIDA SORDELLO Mara 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 7'46.1 10.0 60
4 216 CAT12 FIANDINO Eleonora 1998 AOC CNO9 VALLE STURA 7'56.7 20.6 50
5 211 AA09W DALMASSO Sara 1998 AOC CNO4 VALLE PESIO 8'43.9 1'07.8 45
6 214 DAK7J BECCHIS Chiara 1999 AOC CNO4 VALLE PESIO 8'48.4 1'12.3 40
7 220 DA4RJ VIGNA Martina 1999 AOC CNO4 VALLE PESIO 9'00.3 1'24.2 36
8 225 HAFR9 BERTAINA Lorenza 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 9'01.3 1'25.2 32
9 221 LAPZX BOMPARD Chiara 1999 AOC TOEE SKI CLUB NORD OVEST 9'04.1 1'28.0 29
10 226 EA3CJ FENOGLIO Alessia 1999 AOC CNO4 VALLE PESIO 9'05.9 1'29.8 26
11 231 EA9FF GIULIANO Francesca 1999 AOC CN26 BUSCA 9'23.2 1'47.1 24
12 213 DAL9X MURGIA Paola 1998 AOC CNO9 VALLE STURA 9'25.6 1'49.5 22
13 217 DO4WV MARTINO Agnes 1998 AOC CN39 VALLE VARAIT 9'36.0 1'59.9 20
14 218 HADRT FOSSAT Beatricie 1998 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 9'38.3 2'02.2 18
15 224 CA5M9 PRATI Greta 1998 AOC CNO4 VALLE PESIO 9'54.4 2'18.3 16
16 219 EA50J MATTALIA Nicole 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 10'03.0 2'26.9 15
17 223 FAJR7 VACCA Beatrice 1999 AOC TO81 VALCHISONE 10'08.8 2'32.7 14
18 227 FA9N7 AGNELLI Benedetta 1999 AOC CN26 BUSCA 10'26.2 2'50.1 13
19 222 HAE95 GIORDANENGO Gloria 1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 11'06.4 3'30.3 12
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 2
212 HA8VN VINAI Michela 1999 AOC CN24 VALLE ELLERO
230 CA1CZ LORENZI Carol 1999 AOC CNO4 VALLE PESIO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM

PETT
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ISCRITTI

NUM
CODICE

AOCH6
D04vC
DA466
DAL9Y
FA2JV
EA1D8
FACPT
FAEW7
FAAC7
LAPJP
FA2J7
EA965
LAROO
EAMZH
FA898
DAAJP
LA997
EA8C5
LACD9
DAC8K
DAKVM
DAHKY
LARM4
EAEYV
EAEE7

NON PARTITI

248
258
266
268

CAl1CY
EAPVE
LA993
L0007

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SERRA Andrea
PIASCO Alberto
OLIVERO Enrico
RINALDI Simone
EINAUDI Sebastiano
LERDA Luigi
SCAIOLA Xavier
MICHELIS Lorenzo
MARCHETTI Davide
PERRON Alessandro
DUTTO Simone
ROSSO Paolo

GINI Davide
PAUTARD Michele
BIANCHI Stefano
ODDONE Enrico
GHIO Michele
CARANZANO Daniele
NEVACHE Marco
TOSTI Federico
COMBA Stefano
BLANC Fabio
DUTTO Samuele
MOMBRINI Emanuele
MARCELLIN Michel

29

4

MERICI Lorenzo
VARRONE Davide
TALENTI Piero

DE MARTINI Stefano
0

0

ESPOSTA ORE:

21-02-2010 / PRALI VAL GERMANASCA - TORINO

TEMPO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
CUCCIOLI - MASC 2 Km.
1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 6'51.2
1998 AOC CNO09 VALLE STURA 6'59.2
1998 AOC CN26 BUSCA 7'33.4
1999 AOC CNO09 VALLE STURA 7'33.9
1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 7'50.6
1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 8'03.0
1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 8'03.9
1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 8'14.5
1999 AOC BIO6 BIELLA 8'42.0
1999 AOC TOEE SKI CLUB NORD OVEST 8'56.5
1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 9'00.1
1998 AOC CNO09 VALLE STURA 9'05.7
1999 AOC TOEE SKI CLUB NORD OVEST 9'10.8
1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 9'11.3
1998 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 920.1
1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 9'20.5
1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 922.3
1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 9'23.4
1999 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 9'30.0
1999 AOC TO10 CUS TORINO 9'45.3
1999 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 9'46.4
1999 AOC TO81 VALCHISONE 10'04.3
1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 10'43.4
1998 AOC TO81 VALCHISONE 11'07.2
1999 AOC TO81 VALCHISONE 13'08.9
1998 AOC CNO09 VALLE STURA
1999 AOC CNO09 VALLE STURA
1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
1999 AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE

12.30

DISTACCO

0.0
8.0
42.2
42.7
59.4
1'11.8
1'12.7
123.3
1'50.8
2'05.3
2'08.9
2'14.5
2'19.6
2'20.1
2'28.9
2'29.3
2'31.1
2'32.2
2'38.8
2'54.1
2'55.2
313.1
3'52.2
4'16.0
6'17.7

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PNT
TAB

100
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